PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

PORTARIA Nº 000091, Segunda-feira, 29 de Abril de 2024.

"ESTABELECE O NOME DO SERVIDOR

RESPONSÁVEL PELA FISCALIZAÇÃO E

ACOMPANHAMENTO DE CONTRATO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO"

RESOLVE:

Art. 1°. –Fica designado o servidor da Prefeitura Municipal de Sooretama lotado na

Secretaria Municipal de Administração, o Senhor WESLEY ALMEIDA ALVES,

portador do CPF: 126.218.867-95, mat. n°10178, no cargo de agente de defesa civil,

e como fiscal substituto o Senhor ANTONIO ANGELO MAI, portador do CPF:

449.971.167-34, mat. n°12838, para fiscalizar o Contrato Nº 104/2024, firmado entre

esta municipalidade e a Empresa INSTASOLUTIONS PRODUTOS E GESTÃO

EMPRESARIAL LTDA, constitui objeto principal do Contrato para futura e eventual

contratação DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

GERENCIAMENTO E ADMINISTRAÇÃO COMPARTILHADA DA FROTA

ENVOLVENDO A MANUTENÇÃO EM GERAL (PREVENTIVA E CORRETIVA), COM

FORNECIMENTO DE PEÇAS, EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS UTILIZANDO

AIMPLANTAÇÃO E A OPERAÇÃO DE UM SISTEMA INFORMATIZADO E

INTEGRADO, VIA WEB, COMPREENDENDO ORÇAMENTO DOS MATERIAIS E

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE MANUTENÇÃO POR INTERMÉDIO DE REDE

DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, VISANDO

ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS OFICIAIS DOS MUNICÍPIOS

CONSORCIADOS, a fim de atender as necessidades da Defesa Civil do Município

de Sooretama.

Art. 2°. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 9f439dc2-cbcf-4245-9507-f88dfc764433
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000091/2024

Pág. 195

007717/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA
Rua Vitório Bobbio, nº 281 – Centro - Cep: 29927-000

Prédio CNPJ: 01.612.155/0001-41 – Telefone: 027-3199-0266

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA.

Prefeitura Municipal de Sooretama, Estado do Espírito Santo aos vinte e
nove dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e quatro.

ANTONIO GONÇALVES
Secretário Municipal de Administração

Assinado digitalmente. Acesse: www.sooretama.es.gov.br Chave: 9f439dc2-cbcf-4245-9507-f88dfc764433
PORTARIA ADMINISTRAÇÃO - SEMA Nº 000091/2024

Pág. 196

007717/2023

		2024-04-30T09:15:30-0300
	ANTONIO GONCALVES